
Oggetto: determina di pagamento n. 54.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la relazione programmatica del Direttore nella quale a titolo di copertura delle spese relative alla

costituzione di  un ensemble  vocale  da utilizzare come coro laboratorio è  stata  prevista  la  somma di  €
8.000,00;

Visto  il  bando  prot.  n.  250  del  11/01/2023  per  l’assegnazione  di  n.  16  borse  di  studio  per  la
costituzione di un ensemble vocale da utilizzare come coro laboratorio per l’a.a. 2022/2023 per n. 71 ore per
un importo di € 497,00 cadauno;

Vista  la  graduatoria  definitiva  di  selezione per  l’attribuzione di  collaborazioni  studentesche  per  la
costituzione di un ensemble vocale da utilizzare come coro laboratorio;

Visti  i  contratti  stipulati  tra  l’Amministrazione  e  i  seguenti  studenti  per  l’attribuzione  di  borse di
collaborazione a tempo parziale per n. 71 ore per un importo di € 497,00 cadauna;

Assunta agli atti in data 06/12/2023 prot. n. 20312 la relazione sulle attività del coro laboratorio a
firma del prof. Antonello Mercurio da cui risultano le ore effettivamente prestate dai 15 borsisti;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 94 del 14/04/2023;
Considerato che il cap. 255 “Borse di collaborazione studentesca e sussidi agli studenti” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di:
1. € 259,00 per n. 37 ore in favore di Adinolfi Enrico (prot. n. 2820 del 08/03/2023);
2. € 133,00 per n. 19 ore in favore di Cioffi Natalino (prot. n. 2819 del 08/03/2023);
3. € 14,00 per n. 2 ore in favore di Cariello Alessandro (prot. n.  2984 del 13/03/2023);
4. € 497,00 per n. 71 ore in favore di De Rosa Antonio (prot. n. 2334 del 28/02/2023);
5. € 458,50 per n. 65,30 ore in favore di Fariello Rosaria (prot. n. 2333 del 28/02/2023);
6. € 406,00 per n. 58 ore in favore di Fortunato Arianna (prot. n. 2235 del 28/02/2023);
7. € 479,50 per n. 68,30 ore in favore di Montuori Fortuna (prot. n. 2490 del 02/03/2023);
8. € 343,00 per n. 49 ore in favore di Pannullo Giulio (prot. n. 3683 del 23/03/2023);
9. € 126,00 per n. 18 ore in favore di Pepe Cassandra (prot. n. 2337 del 28/02/2023);
10. € 432,00 per n. 62 ore in favore di Pettrone Giulia (prot. n. 2908 del 10/03/2023);
11. € 273,00 per n. 39 ore in favore di Scognamiglio Lucia (prot. n. 2556 del 03/03/2023);
12. € 161,00 per n. 23 ore in favore di Scognamiglio Luna Lucrezia (prot. n. 2666 del 06/03/2023);
13. € 140,00 per n. 20 ore in favore di Sessa Camilla (prot. n. 2813 del 08/03/2023);
14. € 497,00 per n. 71 ore in favore di Tesauro Barbara (prot. n. 2336 del 28/02/2023);
15. € 395,50 per n. 56,30 ore in favore di Vitale Mariarosaria prot. n. 2664 del 06/03/2023; 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2024 in conto residui.

Salerno, 23/01/2024
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


